

تکذیب وقوع انفجار

در سایت هسته‌ای شهید رضایی نژاد

مرکز دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی ایران وقوع انفجار در سایت هسته‌ای شهید رضایی‌نژاد را تکذیب کرد.مرکز دیپلماسی عمومی و اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی روز سه شنبه با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «در پی انتشار ادعای کذب عناصر ضد انقلاب در رسانه‌ها مبنی بر وقوع انفجار در مجتمع هسته‌ای شهید رضایی نژاد اردکان در استان یزد، به آگاهی می‌رساند هیچ حادثه‌ای در این مجتمع هسته‌ای رخ نداده است و ادعای عناصر ضد انقلاب در خارج کشور به منظور همراهی با رژیم تروریست و جنگ‌طلب صهیونیستی و در راستای فضاسازی رسانه‌ای، ایجاد ناامیدی و همراهی با فشار حداکثری شیطان بزرگ به ملت سربلند ایران اسلامی است.»

سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: «عکس‌های انتشار یافته ماهواره‌ای نیز مربوط به این مجتمع نیست.»

علام آمادگی بنیاد مستضعان

برای حل مشکل مسکن محرومان

رییس بنیاد مستضعفان با تاکید بر اینکه این بنیاد برای حل مشکل مسکن محرومان آمادگی دارد گفت: بنیاد مستضعفان می‌تواند زمین، سیمان، میلگرد و کاشی رایگان برای ساخت مسکن در اختیار دولت قرار دهد تا بار دولت در تولید مسکن تا حدودی کاهش یابد. به گزارش خانه ملت، «پرویز فتاح» روز سه‌شنبه پس از حضور در نشست کمیسیون اقتصادی در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در جلسه گزارش از اقدامات انجام گرفته توسط بنیاد مستضعفان ارائه شد. در شرایط اقتصادی کنونی بنیاد مستضعفان همراه مجلس شورای اسلامی و دولت خواهد بود تا بتوان بخشی از این مشکلات را ساماندهی کرد.رییس بنیاد مستضعفان با بیان اینکه پیشنهاداتی درباره پرداخت اعتبارات به صورت قرض‌الحسنه، تامین مسکن محرومان و غیره در جلسه مطرح شد، افزود: مقرر شد، با همکاری کمیسیون اقتصادی و بنیاد مستضعفان ظرف ۲ هفته طرح‌های مربوط به موضوعات مذکور تدوین شود.فتاح با بیان اینکه ما به دنبال توسعه فعالیت‌های بنیاد مستضعفان در زمینه محرومیت‌زدایی و کمک به معیشت مردم هستیم، تصریح کرد: بنیاد می‌تواند زمین، سیمان، میلگرد و کاشی رایگان را برای ساخت مسکن تامین کند، با تحقق این مهم بار دولت در تولید مسکن تا حدودی کاهش می‌یابد. وی اضافه کرد: اگرچه بنیاد مستضعفان مسئولیت تخصصی در برابر تکمیل پروژه‌های عمرانی ندارد اما پیشنهاد دادیم، دولت و مجلس با همکاری یکدیگر طرحی تدوین کنند تا این پروژه‌ها با استفاده از ظرفیت بنیاد تکمیل شود.

واکش ایران به ترور «هشام الهاشمی»

سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق با صدور بیانیه ای ترور «هشام الهاشمی»، کارشناس و تحلیلگر مسائل راهبردی و امنیتی عراق را محکوم کرد.در این بیانیه که بامداد روز سه‌شنبه منتشر شده، آمده است:با انشود فراوان از خبر ترور پژوهشگر و کارشناس راهبردی آقای دکتر هشام الهاشمی مطلع شدیم، سفارت جمهوری اسلامی ایران این اقدام مجرمانه را که چهره پلید خود را با ترور نخبگان نشان داده به شدت محکوم می‌کند.بی شک هدف حامیان و مجربان چنین عملیات‌هایی، برهم زدن ثبات و امنیت در عراق، ایجاد فتنه و تفرقه و بازگرداندن خشونت به عراق است.جمهوری اسلامی ایران همواره از ثبات و امنیت عراق حمایت و چنین اقداماتی را به شدت محکوم می کند.در پایان این بیانیه سفارت ایران برای خانواده الهاشمی از خداوند طلب صبر کرده است.طبق اعلام مقامات عراقی، شب گذشته افراد مسلح ناشناس، هشام الهاشمی، کارشناس برجسته و محقق گروه‌های مسلح و گروه‌های تکفیری را در زیونه بغداد به ضرب چند گلوله ترور کردند.الهاشمی معمولاً هر روز در شبکه‌های تلویزیونی داخلی و خارجی برای تحلیل فعالیت‌های گروه‌های تکفیری و سیاسی عراق حضور می‌یافت.او همچنین میانجی‌گیر بین گروه‌های سیاسی مختلف بود.

مجلس انقلابی با حقوق و ودیعه مسکن غیرانقلابی!

ادامه از صفحه اول

یا می توان تعدادی از واحدهای بدون متقاضی مسکن مهر در تهران را در اختیار این نمایندگان جدید قرار داد.

۵. در آذر ماه سال ۱۳۸۵ و در آخرین جلسهٔ مجلس بررسی نهایی قانون اساسی که به خبرنگار قانون اساسی شهرت داشت آخرین جملات آیت‌الله منتظری به عنوان رییس آن مجلس تشکر از نمایندگان و خبرگانی بود که در طول ۵ ماه در تهران و بعضا بدون مسکن و حقوق در تهران به سر کردند. چگونه است که برای کسانی چون آیت‌الله طاهری و آیت‌الله صدوقی و ده‌ها شخصیت مشهور دیگر نیاز به تأمین مسکن و دفتر اختصاصی نبود و برای اینان هست؟

شاید گفته شود تدوین قانون اساسی ۵ ماه طول کشید ولی اینها قر است ۴ سال در تهران زندگی کنند. بسیار خوب! هیچ اندوخته‌ای ندارند و تازه از سفر می خواهند شروع کنند؟

۶. مجلس شورای ملی حاصل انقلاب مشروطه است. در مجلس اول نمایندگان اصناف حاضر بودند و حقوقی نمی گرفتند. در مجالس بعد هم کسانی نماینده می‌شدند که بیرون جایگاه و مرتبتی داشتند. یا مثل دکتر صدوق زمین دار و یی نیز از مجلس یا مثل مدرس زندگی زاهدانه یا شخصیت‌های دیگر. بعد از انقلاب نیز تا چند دوره از این صحبت ها نبود و پرداختی ها حساسیت ایجاد نمی‌کرد. جدای نمایندگانی که اصلا حقوقی دریافت نمی‌کردند دریافتی دیگران نیز متعارف بود. اکنون نیز نمایندگان می‌توانند این رویه را اصلاح کنند. پول ها را بازگردانند و اگر دفتر لازم دارند از امکانات این همه اداره و سازمان و معطل افتادند! استفاده کنند یا نه هیچ سجدی مستقر شوند. هر چند که نمایندگی قائم به ذات است و این همه دنگ و فنگ ندارد.

اتفاقا بنگار با مرارت همراه باشد تا شوق و ذوق کاندیداتوری به صرف قصد انتفاع مادی فرو بنشیند.

۷. چطور در مجلس اول حقوق نمایندهٔ معادل متوسط دریافتی کارمندان بود و حالا نیست؟ تازه آن هم نمایندگانی با بالای یک میلیون رای و حاصل انتخابات رقابتی و در حد مصطفی چمران نه استصوابی با ۲۰ هزار رأی.

مجلس انقلابی با این صفات، انقلابی می‌شود نه با اصرار آقای قالیباف بر تغییر چهره از سیمای یک تک‌تک‌نوار به ارزشی و خواندن از روی متن و شعار. حالا باز شعار، خوب است در جلسهٔ ۱۵ تیر کار به داد و هوار در صحن کشید.

راستی به آقای قالیباف اشاره شد. یاد شعارهای او در مناظره‌های ۹۶ اقتادیم که مدام ۹۶ درصد و ۴ درصد می‌کرد. این دریافتی ها با ۹۶ درصد می‌خواند یا با رواجیات ۴ درصد؟

دستور روحانی به شرکت های دولتی درباره بورس



مالکیت اموال مازاد از سوی دستگاه‌های دولتی برای شکوفایی اقتصاد، لازم است سریع‌تر به بخش خصوصی و مردم واگذار شود و به خصوص سازمان بورس باید نسبت به اجرای تعهدات شرکت‌ها مبنی بر تکمیل سهام شناور حقوقی پذیرهنویسی‌ها و صندوق پروژه نکته مهم دوم است که باید به دقت مدنظر قرار گیرد.

معادن و تجارت در تلاش است ارز مورد نیاز نهاده‌های تولید به ویژه آنچه در فرآیند مرغداری و تأمین سایر کالاهای اساسی نیاز است، را به موقع تأمین کند، بانک مرکزی نیز به‌رغم تمام محدودیت‌ها، مسئولیت تأمین نیازهای ارزی کشور را برعهده گرفته است.
نویخت با بیان اینکه در سال گذشته حدود ۱۴ میلیارد دلار برای تأمین کالاهای اساسی با ارز ترجیحی تخصیص داده شد،

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور با

بیان اینکه دولت در تلاش است قیمت‌ها با قدرت خرید مردم سازگار شود، گفت: مقرر شد سلسله جلساتی با نمایندگان مجلس به منظور تدوین برنامه‌های موثر برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور برگزار شود.

به گزارش خانه ملت، محمداقرا نوبخت روز سه‌شنبه درباره تأمین ارز مورد نیاز نهاده‌های دامی اظهار داشت: وزارت صنعت،

نویخت:

تلاش دولت سازگاری قیمت‌ها با قدرت خرید مردم است

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) با تاکید بر اینکه محور مقاومت در مقابل طرح صهیونیستی – آمریکایی در منطقه متحد است، از پیام رهبر انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای به اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی این جنبش قدردانی و اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران همواره

یکی از حامیان مقاومت در فلسطین بوده است . اسماعیل رضوان یکی از رهبران حماس در گفتگو با خبرنگار ایرنا گفت

که اسماعیل هنیه، برای رهبر انقلاب و جمهوری اسلامی ایران احترام خاصی

قائل است زیرا ایشان همواره از آرمان فلسطین حمایت می کنند».

رضوان در ادامه گفت: ما از این موضع ایران که نشان دهنده آگاهی کامل جمهوری اسلامی ایران نسبت به قضیه فلسطین، و نیز نشان دهنده ی

حمایت مداوم این کشوراز این امر است، قدردانی می کنیم، زیرا ایران همواره از مقاومت سرزمین فلسطین حمایت کرده و به آن ادامه خواهد داد.

او همچنین افزود: «موضع ایران نسبت به قضیه فلسطین نشانگر حمایت

آشکار این کشور از نهضت مقاومت است و این نشان می دهد که ما در منطقه، در رویارویی کامل با یک نهاد صهیونیستی و پروژه آمریکایی تنها نیستیم».

رضوان تصریح کرد: با توجه به شرایط حساس کنونی، رهبری مردم در رویارویی همه جانبه با رژیم صهیونیستی را بر عهده گرفتیم. او گفت که پیام رهبر انقلاب ایران در شرایط حساس کنونی فلسطین

و شتابزدگی برخی از سازمانها و شخصیتهای حامی صهیونیست، نشان می

دهد که ایران با وجود تحریم ها، همواره از حمایت خود از ملت فلسطین و، مقاومت،عقب نشینی نخواهد کرد.

رضوان با تاکید بر اینکه که جنبش حماس تا شکست اشغالگری

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی ۲هزار و ۶۳۷ بیمار کووید۱۹ در شبانه روز گذشته گفت: متأسفانه ۲۰۰ تن از بیماران جان خود را از دست دادند.

دکتر لاری گفت: از روزدوشنبه تا روزسه شنبه ۱۷ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۳۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۵۵ مورد بستری شدند. وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۴۵ هزار و ۶۸۸ نفر رسید. لاری ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و ۳۳۱ نفر رسید.

وی همچنین گفت: خوشبختانه تا کنون ۲۰۷ هزار نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.

به گفته لاری، ۳۲۷۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

وی گفت: تا کنون یک میلیون و ۸۴۶ هزار و ۷۹۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری ضمن تأکید بر لزوم رعایت بهداشت فردی و اجتماعی، لزوم استفاده از ماسک و فاصله‌گذاری اجتماعی و شست‌وشوی مکرر دست‌های گفت: استان‌های خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان‌های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی گفت: استان‌های تهران، اصفهان، مازندران، گلستان، البرز، کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان، همدان، زنجان و اردبیل در وضعیت هشدار قرار دارند.

سختگوی وزارت بهداشت ادامه داد: افزایش آمار فوتی‌ها برای همه ما دردناک است و این موضوع نتیجه رفتار و عملکرد همه ما در گذشته بوده است؛ به طوری که در یکی از بیمارستان‌ها در چند روز گذشته ۵۰ مراسم عروسی برگزار شده و به دنبال آن شاهد افزایش آمار ابتلا و بستری در این استان هستیم.

وی همچنین گفت: عاجزانه می‌خواهیم ماسک را به عنوان یکی از وسایل ضروری که از خانه خارج می‌شوید همراه داشته باشید. امیدواریم که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بتوانیم شاهد کاهش آمار کووید۱۹ در کشور باشیم.

وزیر بهداشت کنسی حرف ما بر گوش نکرد

در همین حال وزیر بهداشت با ابرز تاسف از افزایش موارد ابتلا و مرگ ناشی از کرونا در کشور پس از دستاوردهای کنترل بیماری در مرحله اول و با بیان اینکه بارها گفتیم ممکن است در دقایق ۹۰ از گوشه‌های زمین گل بخوریم، گفت: متأسفانه عده زیادی حرف‌های ما را گوش نکردند و موج نازاری از بیماری گرفتارمان کرد.

سعید نمکی با اشاره به پیک جدید کرونا در برخی استان‌ها گفت: این درحالیست که در مرحله اول بیماری توانستیم دستاورد بزرگی را خلق کنیم و مرگ‌های ناشی از این بیماری را به حدود ۳۰ نفر برسانیم و برای تک رقمی شدن

بر سیاست خارجی این کشور علیه ایران در اثر تعارض منافع با ایران است.

رییس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری افزود: در سال‌های اخیر به‌رغم تلاش ایران برای کاهش اثر برخی عوامل اصالتی، نسبت به کاهش آثار عوامل نیابتی کم‌توجهی و کم‌کاری و گاه سوء مدیریت شده در نتیجه برخی از مشکلات ایجاد شده در مسیر کاهش عوامل اصالتی نیز ناشی از مداخله فعال عوامل نیابتی است.
آشنادر ادامه این توییت نوشت: تظاهرات‌های تحمیل شده بر ایران در دوران ترامپ و دوران اوباما اگر چه در نظر شکلی با یکدیگر شباهت دارند اما دارای تفاوت‌های ماهوی هستند، تحریم اوبامایی بیشتر کاربردی ابزاری داشت چرا که برای راضی کردن ایران به مذاکره در مورد صنعت هسته‌ای طراحی شده بود ولی فشار حداکثری نه برای تشویق ایران به مذاکره بلکه برای تنبیه ایران بابت مذاکره منتهی به برجام و برای از بین

بردن امکان هر گونه مذاکره جدید و مفید طراحی شده است.

مشاور رییس جمهوری با تاکید بر اینکه پروژه فشار حداکثری

بر لحاظ پاسخ‌های احتمالی ایران طراحی شده است، افزود: ایران از لحاظ حیثیتی نمی‌توانست مذاکره مجدد با ترامپ را بپذیرد درنتیجه حاشیه‌ای احتمالی ایران به خروج آمریکا یعنی خروج متقابل از برجام با مقاومت حداکثری منطقا نتیجه‌ای جز تداوم تحریم‌ها بدنبال نمی‌داشت؛ به نظر می‌رسد «فشار حداکثری» با هدف واقعی و راهبردی ران ناتوان سازی راهبردی ایران در عرصه‌های دفاعی، خارجی، اجتماعی و اقتصادی و حذف ایران از مسیرهای ارتباطی جهانی و محروم کردن کشور از مزیت‌های جغرافیایی و ژئوپولیتیکی خود طراحی و اجرا شده است.

آشنا در این رشته توییت ادامه داد: متحدان آمریکا و رقبای منطقه‌ای ایران حاضرند هر چه در توان دارند انجام دهند تا ایران

روحانی با تاکید بر اینکه هیجان‌زدگی کاذب نباید بورس را متاثر کند، تصریح کرد: از این نظر رشد شاخص‌های بورس باید طبق پایه‌های علمی دقیق و بر اساس منطق بازار سرمایه پیش برود.

رییس جمهوری افزود: مدیریت بازار بورس باید با اعمال مقررات احتیاطی لازم و مراقبت دقیق به جامعه و مردم این اطمینان را بدهد که سرمایه‌گذاری آنها در بورس استحکام لازم را دارد، لذا بهتر است در این زمینه با جدیت بیشتر عمل کنند.

روحانی ساماندهی بازار سرمایه و نوسانات ارزی را از مباحث مهم و تعیین کننده‌ای دانست که در روزهای اخیر فضای اقتصادی کشور را تحت تأثیر قرار داده است و گفت: از عوامل مهمی که می‌تواند نوسانات را کنترل کند، عرضه ارز صادرکنندگان به بازار است.

رییس جمهوری یادآور شد: دولت با تفکیک کسانی که به قصد سوداگری و منفعت‌طلبی از عرضه ارز حاصل از صادرات در موعد مقرر و طبق ضوابط خودداری کرده اند، با همکاری مراجع قضایی این افراد را مورد پیگرد قرار خواهد داد و در عین حال برای کسانی که در موعد مقرر نسبت به تعهد خود عمل می‌کنند مشوق ها و امتیازات ویژه در نظر خواهد گرفت.

است، دولت برای تحقق این مهم چه برنامه‌ای دارد، توضیح داد: نمایندگان نگرش واقع‌بینانه به موضوعات اساسی دارند، بنابراین مقرر است سلسله جلساتی به منظور تدوین برنامه‌های موثر برای بهبود وضعیت اقتصادی کشور برگزار شود.رییس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: دولت در تلاش است به نحوی عمل کند که قیمت‌ها با قدرت خرید مردم سازگار شود.

قدردانی حماس از پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی

حضرت آیت الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران پیش از این در پیامی به اسماعیل هنیه تاکید کردند :

مرقومه جنابعالی در خصوص تحولات اخیر در عرصه فلسطین عزیز را با دقت ملاحظه کردم. از اینکه حرکت مقاومت فلسطین با مجاهدت و ایستادگی خود در برابر توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی موجب ضعف و ناکامی آنها را فراهم آورده است، عزت و سربلندی امت اسلامی را باعث گردیده است خداوند متعال را شکر می‌گزارم و از شما مجاهدان شجاع تشکر و قدردانی می‌کنم.

دشمن زبون که در عرصه میدانی شکست‌های غیر قابل جبرانی متحمل شده است راهبرد توسعه طلبی خود و تضعیع حقوق مسلم فلسطینی‌ها را ابتدا با فشار اقتصادی و محاصره غزه مظلوم و آنگاه با نیرنگ مذاکره و طرح صلح و سازش دنبال می‌نماید و لکن جریان مقاومت و ملت شجاع فلسطین با منطق عقل و تجربه تهدید و تلمیع آنها را بر نرفته و همچون گذشته با ایستادگی مثال زدنی خود مسیر عزت و شرف را رقم زده و از این پس هم در همین صراط مستقیم حرکت خواهد کرد. این شاه الله قطعا حفظ هویشاری، وحدت و یکپارچگی مردم و جریان‌های فلسطینی در خنتی سازی نقشه‌های شوم دشمن مؤثر بوده و جلب نصرت الهی را به همراه خواهد داشت.

جمهوری اسلامی همچون گذشته به حکم وظیفه دینی و انسانی و مبتنی بر اصول ارزشی انقلاب اسلامی از هیچ کوششی برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین و استیفای حقوق آنان و هم چنین دفع شر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی دریغ نخواهد کرد. امیدوارم پروردگار متعال بر عزت و قدرت شما بیافزاید.

کرونا را جدی بگیرید و ماسک بزنید

وزیر بهداشت تاکید کرد: باز هم از مردم تقاضا می‌کنم ماسک را به عنوان یکی از ارزنده‌ترین فاکتورهای پیشگیری از بیماری جدی بگیرند و کرونا را جدی بگیرند، کرونا یکی از خطرناک‌ترین و هنوز هم ناشناخته‌ترین ویروس‌هایی است که در عرصه بشری پا به میدان بیماری‌زایی گذاشته است و هنوز هم آینده آن ارزیابی نشده است. تقاضا می‌کنم از مردم که بیماری کرونا را جدی بگیرند و ماسک را جدی بگیرند.

وزیر بهداشت تاکید کرد: ماسک می‌تواند بالای ۸۰ درصد با رعایت فاصله گذاری ما را در پیشگیری از بیماری موفق کند و این موضوع بسیار جدی و مهم است. البته می‌دانم که فراهم کردن ماسک با قیمت بالای ۱۵۰۰ تومان برای خانواده ننگدست میسر نیست، اما ماسک خانگی آموزش داده شده و می‌تواند با نازلترین قیمت یکی از عوامل بسیار موثر در پیشگیری باشد.

وی همچنین گفت: البته با مسوولان محترم حرف‌هایی دارم که از این تریبون نمی‌زنم و قطعا به آن‌ها نامه می‌نویسم؛ اینکه چگونه ناوگان حمل و نقل شهری را تقویت کنیم و در برخی موارد چگونه به هم کمک کنیم تا امور مردم تسهیل شود و … را در ستاد ملی کرونا و طی مکاتبات با مسوولان پیگیری می‌کنم؛ نمکی با تاکید دوباره بر لزوم رعایت فاصله گذاری فیزیکی و اجتماعی و خطر مهمانی رفتن‌ها و انتقال بیماری از کودکان ناقلی بدون علامت، به مسن‌تراها از جمله پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها، گفت: این موضوع را جدی بگیرید و مسافرت‌ها را بی‌جهت گسترش ندهید.

کسی جهت پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند

وی بر لزوم اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی کسبه تاکید کرد و گفت: کسبه برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی که در روزهای اول بالای ۸۵ درصد رعایت می‌شد و اکنون به زیر ۲۰ تا ۱۰ درصد رسیده، همکاری کنند. بداندند اگر خدایی ناکرده بیماری با شدت بروز کند، حتی اگر رستوران‌های هم باز باشد، مشتری نخواهند داشت و هر چه در شبور بگذرد، بدبین، اما در چنین وضعیتی توریست نخواهیم داشت. خواهشیم آن است که کسبه پروتکل‌ها را جدی بگیرند و ناظرین ما نیز بیشتر نظارت کنند.

وزیر بهداشت گفت: باز هم امیدوارم با همدلی و وفاق و رعایت اصول بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک این فاز را نیز با عزت و سربلندی پشت سر بگذاریم.

دلم نمی‌خواست با چنین تاوانی حرف‌هایم را جدی بگیرند

وزیر بهداشت در پایان صحبت‌هایش گفت: دلم نمی‌خواست مردم با چنین تاوانی عرایض من را جدی بگیرند. روزی که تمنا و خواهش می‌کردم، شاید برای برخی‌ها این هشدارها زیاده‌گویی بود، اما اصلا دلم نمی‌خواست اثبات عرایض ما را تاوانی چنین سنجیدند و مرگ‌هایی چنین تلخ برای مردم بروز کند. امیدوارم این حرف‌ها را جدی بگیرند و در آینده نزدیک با همدلی و وفاق و رعایت پروتکل‌ها بتوانیم این مرحله سنگین را پشت سر بگذاریم.

به‌هرینه آمریکا تحریم، تضعیف و در نهایت ناتوان شود؛ راهبرد تحمیل فشار حداکثری – در صورت موفقیت– ایران را به سوی کاهش توان ملی، تمرکزگرایی بیشتر، فساد فزاینده و شورش‌های فراگیر خواهد راند؛ در جریان ترور شهید سلیمانی، آمریکایی‌ها حاضر شدند تبعات احتمالی را بپذیرند ولی توان راهبردی ایران برای رفتار تهاجمی و پاسخ سخت به تحریم حداکثری در سطح منطقه را تضعیف کنند چراکه این یکی از خواسته‌های اصلی رقبای منطقه‌ای ایران از آمریکا بوده‌است تا راهی بی‌ازگشت پیموده شود.

مشاور رییس جمهوری نوشت: پاسخ مناسب ایران به فشار حداکثری، رازینی مجدد با آمریکا یا حتی اروپا و چین و روسیه بدون توجه به فشارهای رقبای منطقه‌ای بر آمریکا نیست؛ به نظر می‌رسد مشکل اصلی ایران بیشتر در منطقه است و ایران در عین توجه به عرصه بین‌الملل باید از منطقه شروع کند تا به دیگران برسد نه برعکس.